二、产品基本情况 

资产管理计划名称 
兴业财富-龙腾国芯特定多客户专项资产管
理计划 

资产管理计划运作方式 封闭式 
资产管理合同生效日 2017/11/17 

资产管理合同到期日 2024/11/16（若到期后，本计划所持有的资
产未全部变现，则本计划将自动延期 24 个
月） 

资产管理人 兴业财富资产管理有限公司 

资产托管人 兴业银行股份有限公司 

期末资产管理计划份额 577,500,000.00 份 

投资范围 

本计划将主要用于增资认购珞佳熙明的有
限合伙【 577,500,000.00 】份份额（对应
人民币【伍亿柒仟柒佰伍拾万 】元整）。 
资金闲置期间，可投资于基金公司货币基金
（包含兴业基金管理有限公司管理的货币
基金）、银行存款，投资比例为资产总值的
0-100%。 

投资标的 

本计划将主要用于增资认购珞佳熙明的有
限合伙【 577,500,000.00 】份份额（对应
人民币【 伍亿柒仟柒佰伍拾万 】元整）。
珞佳熙明在收到有限合伙份额实缴款后，将
实缴珞佳熙明所持国投（上海）科技成果转
化创业投资基金企业（有限合伙）有限合伙
份额的二期出资人民币【伍亿柒仟柒佰伍拾
万】元整。 

穿透底层资产（如有） 

本资管计划通过投资宁波梅山保税港区珞
佳熙明投资管理合伙企业（有限合伙），实
际投资国投（上海）科技成果转化创业投资
基金企业（有限合伙）二期。由于国投（上
海）创业投资管理有限公司在 2019 年 4 月
才能出具国投（上海）科技成果转化创业投
资基金企业（有限合伙）所投项目截至 2018

[...]

终止时因持有资产缺乏流动性或不可抗力因素导致部分资产未能流

通变现，清算小组将延迟清算，则需等该部分资产流通变现后再对全

部资产进行统一清算。 

3. 国投（上海）科技成果转化创业投资基金企业（有限合伙）的

管理风险。国投（上海）科技成果转化创业投资基金企业（有限合伙）

的 GP 管理团队多来自中国高新投资集团公司，由于管理团队投资能

力限制或管理团队失职，有可能导致国投（上海）科技成果转化创业

投资基金企业（有限合伙）投资亏损。 

4. 本 计 划 将 主 要 用 于 增 资 认 购 珞 佳 熙 明 的 有 限 合 伙

【577,500,000.00】份份额（对应人民币【伍亿柒仟柒佰伍拾万】元

整）。珞佳熙明在收到有限合伙份额实缴款后，将实缴珞佳熙明所持

国投（上海）科技成果转化创业投资基金企业（有限合伙）有限合伙

份额的二期出资人民币【伍亿柒仟柒佰伍拾万】元整。 

5. 本计划通过增资认购珞佳熙明有限合伙份额的方式间接投资

于国投（上海）科技成果转化创业投资基金企业（有限合伙）二期。

珞佳熙明在收到国投（上海）科技成果转化创业投资基金企业（有限

合伙）二期本金和/或投资收益分配后，在扣除应摊税费、费用后，

将向本资管计划分配本金和/或投资收益。由于国投（上海）科技成